－1－

    （証券コード 7936）

2025年３月 18日

株 主 各 位

神戸市中央区三宮町一丁目 2 番 4 号
株式会社アシックス
代表取締役会長ＣＥＯ 廣田康人

招集ご通知および株主総会資料の一部修正について

当社の「第 71 回(2024 年度)定時株主総会招集ご通知および株主総会資料」の記載事項の一部に修正す

べき箇所がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただ

きます。

記

【修正箇所】 （修正箇所には下線を付してあります）

「第 71 回（2024 年度）定時株主総会招集ご通知および株主総会資料」71 頁

「（ⅲ）譲渡制限付株式報酬（中長期）」の第２段落

（修正前）

年間報酬分の前払いとして、取締役会の決議に基づき原則として年１回一定の時期に、割当後 3 年間を

譲渡制限期間と定めて、目標達成率 150％として算出される数の株式を割当てるものとします。ただし、

当該事業年度の業績（営業利益率・売上高・ROA（総資産利益率））目標の達成率に応じて、譲渡制限を

解除する株式数を決定します。達成率の範囲は 70%～150％とし、達成率が 70％未満のときは、譲渡制

限が解除されず会社が全株式を無償取得し、達成率が 150％以上のときは、全株式の譲渡制限を解除しま

す。

（修正後）

各事業年度終了後、取締役会の決議に基づき原則として年１回一定の時期に、当社及び当社子会社の取締

役、執行役員及び従業員のいずれの地位からも退任又は退職するまでの間を譲渡制限期間と定めて、当該

事業年度の業績（営業利益率・売上高・ROA（総資産利益率））目標の達成率に応じて算出される数の株

式を割当てるものとします。達成率の範囲は 70%～150％とし、達成率が 70％未満のときは、株式の割

当を行いません。

以上